



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26032020-218923  
CG-DL-E-26032020-218923

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1083]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 26, 2020/चैत्र 6, 1942

No. 1083]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 26, 2020/CHAITRA 6, 1942

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

आदेश

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2020

**का.आ. 1219(अ).**—कारपोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार के आदेश संख्या का.आ. 849(अ), दिनांक 25 फरवरी, 2020, के माध्यम से भारत के राजपत्र असाधारण, भाग II, धारा 3, उप-धारा (ii) में दिनांक 25 फरवरी, 2020 को प्रकाशित, पैरा, “2. पैरा 3 और 4 में विनिर्दिष्ट मामलों से संबंधित लेखा परीक्षक की रिपोर्ट में”, “1 अप्रैल, 2019” शब्दों और अंकों के लिए, “1 अप्रैल, 2020” शब्द और अंक रखें।

[फा. सं. 17/45/2015-सीएल-V भाग I]

के. वी. आर. मूर्ति, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

ORDER

New Delhi, the 24th March, 2020

**S.O. 1219(E).**—In the order of the Government of India in the Ministry of Corporate Affairs number S.O. 849(E), dated the 25<sup>th</sup> February, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 25<sup>th</sup> February, 2020, in paragraph “2. Auditor’s report to contain matters specified in paragraphs 3 and 4”, for the words and figures “1<sup>st</sup> April, 2019”, the words and figures “1<sup>st</sup> April, 2020” shall be substituted.

[F. No. 17/45/2015-CL-V Part I]

K.V.R. MURTY, Jt. Secy.

1606 GI/2020